
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1952/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-02

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2501/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
listopada 2007 r. w sprawie organizacji i realizacji prac społecznie użytecznych na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 
2011 roku w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 921) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2501/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie organizacji i realizacji prac społecznie użytecznych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, § 10 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie refunduje wypłacane świadczenia za 
prace społecznie użyteczne w wysokości 60% minimalnej kwoty świadczenia, 
z zastrzeżeniem ust. 2.
2. W roku 2011 wysokość refundacji może być niższa niż 60 % minimalnej kwoty 
świadczenia w zależności od wysokości środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na 
refundację.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie oraz Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


